CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Presidente da Câmara Municipal de Iguape, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE
NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NPP

Motorista ALEX MULLER DE OLIVEIRA FRANCO 1624 AUS

Motorista ALEX PATRICK DE OLIVEIRA 1769 85,00

Motorista ALEXANDRE PINHEIRO DA SILVA 1107 AUS

Motorista ALYSSON MOISES CAETANO RODRIGUES 1827 95,00

Motorista EDMIR CORDEIRO JUNIOR 2402 AUS

Motorista EDUARDO GONÇALVES LOPES 1677 95,00

Motorista FLAVIO SOARES VALE 1758 100,00

Motorista GABRIEL RAMALHO COLAÇO 2386 AUS

Motorista HELDER DOS SANTOS GODKE 1593 89,00

Motorista HENRIQUE DE ABREU PASSOS 2667 90,00

Motorista JOÃO ALFREDO PACA COSTA 1642 95,00

Motorista JOÃO ANTONIO MARQUES SARDINHA 2479 95,00

Motorista JOÃO VÍTOR TRUDES GATO 2522 84,00

Motorista KALEO XAVIER DA SILVA 2476 AUS

Motorista LEONARDO DA VEIGA OLIVEIRA BORGES 1126 100,00

Motorista MARCELO COSTA FACCI 2664 AUS

Motorista MÁRCIO TIMÓTEO DE OLIVEIRA JUNIOR 2074 94,00

Motorista MARIANE RAMOS CHRISTOFARO 1185 100,00

Motorista MAURO FELIPPE 1448 AUS

Motorista MAYCON LIBARINO DA SILVA 2172 92,00

Motorista MENDSON RODRIGUES KOIKE 1282 95,00

Motorista PIERRE DE SOUZA CEZARIO SOBRINHO 1359 95,00

Motorista RAPHAEL ABREU DA SILVA 1392 AUS

Motorista RENAN COLLAÇO DE LIMA 1475 100,00

Motorista RENATO VIEIRA ZANIN SOARES 1188 AUS

Motorista RODRIGO HUMBERTO SOUZA RODRIGUES 2464 95,00

Motorista SILVIO CARLOS VERONEZ 1936 AUS

Motorista TADEU PEREIRA DO AMARAL 1462 100,00

Motorista TIAGO ANZAI RIBEIRO 1070 100,00

Motorista WILLIAN MAKOTO HASHIGUCHI SHIRAISHI 2139 94,00

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído do Certame

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, nos termos do Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Iguape, 18 de dezembro de 2023.

EDUARDO DE LARA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE/SP